５高文連第８７号

令和５年７月１８日

  関係高等学校長  様

長崎県高等学校文化連盟

  会 長 平 山 啓 一

                                            （公印省略）

 長崎県高等学校文化連盟文芸専門部

部 長 堤  敏 博

                                            （公印省略）

令和５年度長崎県高等学校総合文化祭（しおかぜ祭）【文芸部門】（県文芸コンクール）の開催について（依頼）

標記大会を下記のとおり開催します。

つきましては、貴校文芸部顧問並びに部員の参加について、御高配いただきますよう、よろしくお願いします。

記

 １ 日 時   令和５年１１月１０日（金） １０：００～１５：００（受付は９：３０）

 ２ 場 所   高城会館

長崎県諫早市高城町５番２５号

TEL ０９５７－２４－１５００

 ３ 日 程    ９：３０ ～ １０：００  受付

         １０：００ ～ １０：１５  開会行事

         １０：３０ ～ １２：３０  部門別研修会

         １２：３０ ～ １３：３０  昼食

         １３：３０ ～ １４：３０  生徒交流会 顧問会議

         １４：４０ ～ １５：００  閉会行事

長崎県高等学校文化連盟文芸専門部委員長

（青雲高等学校）      兵頭 美帆

TEL    095-882-0678   FAX 095-882-9480

E-mail    hyoudou0678@seiun-jh.ed.jp